precariis, theloneis, fodrisfff, albergariisfff, habitaculis, capellis, amisceribus, attractis et omnibus aliis 

honoribus et condictionibus ad supradicta loca respicientibus et cum personis omnibusggg utriusque sexus 

predicto comiti in prefatis locis pertinentibus nec non et omnibus arimanishhh comitis Widonisiii ubicumque 

manentibus, insuper cum omnibus usibus aquarum et aquarum ductibus vel decursibus, agris cultis et 

incultis, divisis et indivisis, ripis, rupinis, molendinis et piscationibusjjj omnibusque aliis rebus ad predicta 

loca pertinentibus aliquo modo in integrum cum casis, sediminibus, turribuskkk et omnibus edificiislll, 

vineis, silvis, stellareismmm ac castaneisnnn cum areis earum, campis, pratis, gerbisooo, communantiis, 

vicanalibus, fossatis atque muris in integrum, ripam quoque Ticinippp, quam tenuit comes Widoqqq a Sexto 

usque Cerredanumrrr. Et omnia locasss superius scripta predictis fidelibus nostris * comitibus de Blandratottt 

concedimus, largimur et regali auctoritate confirmamus, ut ea habeant et possideant et teneant fruanturque 

eis iure perpetuo; proprias proprietario iure, beneficiariasuuu beneficiario iure obtineant. Ad hec adicimus 

indulgentes, ne prescriptiones centum annorum tam in preterito quam in futuro nec minoris temporis 

tt Rodulfus CD´´E´, Rudolphus F, Rudolfus VU 
uu Mote Aculto C, Montambo D´´ 
vv Berthe C 
ww Odonis CF 
xx so CE´F und VU, in E´ o aus e verb., Casteno B, Castario D´´ 
yy verderbt C, wohl communenenciam, comminentia D´´ 
zz so E´F und VU, Casteno B, durch Tintenfleck zerstört C, Castrano D´´ 
aaa Thiaerini D´´ 
bbb so BE´F, Lonnate C und VU, Lunnate D´´ 
ccc C wohl tent 
ddd fehlt B 
eee Thiaerini D´´ 
fff–fff albergariis, fodris C 
ggg fehlt B 
hhh commonis D´´, armannis E´, arimannis F und VU 
iii Guidonis BCE´, Vuidonis D´´ 
jjj possessionibus D´´ 
kkk turibus CE´, turris D´´ 
lll edeficiis B 
mmm so CE´F und VU, stelareis BD´´ 
nnn castraneis D´´ 
ooo cerbis C 
ppp Thicini C, Tricini D´´ 
qqq Guido E´F 
rrr so BCF, Zerredanum D´´ und VU, Ceredanum E´ 
sss fehlt B 
ttt Blandrate E´ 
uuu beneficias C 
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prescriptiones seuvvv temporales exceptionesvvv IIIIor, V, X vel XX annorum vel alterius minoris temporis 

ipsis possint opponi, necwww etiam ex personis nepotum suorum defunctorum. Ad hec, quia scimus 

predictos comites et eorum patresxxx defunctos in potestate et regimine imperii ab avo eorum quondam 

comite Widoneyyy relictos fore, regia auctoritate nostra cassamus et in irritumzzz deducimus omnes